
平成 27年 6月 24日 

株主各位 

 

大阪市中央区南本町二丁目 6番 12号 

株 式 会 社 ダ イ サ ン 

代表取締役社長  藤田  武敏 

 

 

第 41期 期末配当金お支払および決議通知廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 第 41期（平成 26年 4月 21日から平成 27年 4月 20日まで）の期末配当金のお支払 

および決議通知廃止につきまして、下記の通り、お知らせいたします。 

敬 具 

記 

                      

１．期末配当金のお支払について 

   平成 27年 6月 2日開催の当社取締役会において決議され、当社定款の規定にもとづ

き、平成 27 年 4 月 20 日の最終の株主名簿に記載または記録された株主または登録株

式質権者の方に対し、次の通り期末配当金をお支払いたします。 

 

  ・期末配当金 1株につき 15円（普通配当 13円 記念配当 2円） 

  ・効力発生日および配当支払開始日 平成 27年 6月 25日（木） 

 

２． 決議通知廃止について 

今期より書面による決議通知は廃止とさせていただき、インターネットの当社ウェ

ブサイト（アドレス http://www.daisan-g.co.jp）に掲載させていただきます。 

以上 

 


